
Konto štěstí

Michal David

Michal:
Já vím o čem přemýšlíš
Máš starosti
S tím si hlavu nelámej - to přejde
Iveta:
Je mi smutno za lidi
Co prázdní jsou
Jsem ráda, že tou cestou my dva nejdem

Oba:
Každý člověk za svým štěstím míří
Každý člověk touží kousek krásy mít
Michal:
A co když ji nenajdem
Iveta:
No tak v klidu zestárnem
Oba:
Ale proč, když oba víme za čím jít

Každý den je pro nás velká částka
Která se nám bude láskou násobit
Michal:
A s ní třeba budem chtít
Iveta:
Konto štěstí založit
Oba:
Konto štěstí a z něj budem jednou žít

Michal:
Jako malej kluk jsem měl svou představu
Že je život procházka - hlavní třídou
Iveta:
A já si  zas vysnila
Že jen dobro je

Že mě lidi pokaždé vstříc vyjdou

Oba:
Jenomže jsme lidi celkem různí
Stejní v tom, že každý touží krásně žít
Iveta:
Já už, ale štastná jsem
Michal:
Neženem se za zlatem
Oba:
My toužíme vychutnávat každý den
Každý den je pro nás velká částka
Která se nám bude láskou násobit
Michal:
A s ní třeba budem chtít
Iveta:
Konto štěstí založit
Oba:
Konto štěstí a z něj budem krásně žít
Každý den je pro nás velká částka
Která se nám bude láskou násobit
A s ní třeba budem chtít
Konto štěstí založit
Konto štěstí a z něj budem krásně žítTištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

